Башkортостан Республикаhы Дәyләкән районы муниципаль районының Суйынсы ауыл Советы ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация сельского поселения

Чуюнчинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

	(Башkортостан Республикаhы Дәyләкән районының Суйынсы ауыл Советы хакимиәте)

	(Администрация Чуюнчинский сельсовет Давлекановского района Республики Башкортостан)

	КАРАР
	№ 21
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 апреля 2015 й.

	 01 апреля 2015г.

О графике заседаний Совета по профилактике коррупционных нарушений в сельском поселении Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  на 2015 год

Руководствуясь ст.ст.14, 36 Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график заседаний Совета по профилактике коррупционных нарушений в сельском поселении Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2015 год (приложение).

 2. Заседания Совета проводить ежеквартально согласно утвержденному графику.

 3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Р.А.Сафарянов

Приложение

 к постановлению администрации

сельского поселения

Чуюнчинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

 Республики Башкортостан

от 01 апреля 2015 года № 21
График заседаний Совета по профилактике коррупционных нарушений в сельском поселении Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2015 год

	№№
	Квартал
	Сроки проведения

	1.
	I
	март

	2.
	II
	июнь

	3.
	III
	сентябрь

	4.
	IV
	декабрь